
                                                       

 

UCHWAŁA NR  XX/153/2025 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 19 grudnia 2025r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby                                              

z niepełnosprawnością” - edycja 2026.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 

2018r. o Funduszu Solidarnościowym  (t. j. Dz.U. z 2024r., poz. 1848) Rada Gminy 

Przelewice uchwala, co następuje: 

 §1. Rada Gminy Przelewice wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Przelewice 

do realizacji w 2026 roku Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" 

– edycja 2026 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego, 

polegającego na wsparciu w wykonywaniu codziennych czynności oraz 

funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. 

§2. Usługi w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" – 

edycja 2026 świadczone będą nieodpłatnie zgodnie z limitem określonym w Programie 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" – edycja 2026. 

§3. Program będzie realizowany od dnia 1 stycznia 2026r. do dnia 31 grudnia 2026r. 

§4. Program będzie finansowany w 100% ze środków przekazanych przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego z Funduszu Solidarnościowego. 

§5.  Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Przelewicach. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2025-12-23T12:28:22+0100
	Marek Wojciech Kibała




